
LC Université 
Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 10 octobre 2024 

Délibération 2024-38-CA | | 
Extrait du recueil des actes du 

Conseil d'Administration 

Admissions en non valeur 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en séance plénière le jeudi 10 octobre 2024, salle des 
conseils du bâtiment Ronzier sur la convocation et sous la présidence Monsieur Abdelhakim Artiba, 

Président de l'Université ; . 

Le quorum étant atteint, 

Vu l'Article R 719-89 du code de l'éducation relative aux remises gracieuses et admissions en non- 

valeur ; 

Monsieur le Président laisse la parole à Madame l'Agent Comptable, qui présente les créances 

irrécouvrables devant être admises en non-valeur. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration adopte à l'unanimité des voix les créances irrécouvrables devant 

être admises en non-valeur selon le tableau annexé à la présente délibération. 

Pour : 21 voix 
Contre : 0 voix 
Abstention : 0 Valenciennes, le 14 octobre 2024 

Le Président 

Professeur Abdelhakim Artiba 

# Université \ 

Felytechnique | à, 



C
O
N
S
E
I
L
 
D
'
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
O
N
 

DU
 

10
 O
C
T
O
B
R
E
 

20
24
 

C
e
,
 

U
n
i
v
e
r
s
i
t
é
 

à
 

P
o
l
y
t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

CR
EA
NC
ES
 
IR

RE
CO

UV
RA

BL
ES

 
HA
UT
S-
DE
-F
RA
NC
E 

D
E
M
A
N
D
E
 
D'

AD
MI

SS
IO

N 
EN
 
NO
N 

V
A
L
E
U
R
 

NC
ES
 

DI
VE
RS
ES
 

| 
SO

LD
E 

A 
AN

NE
E 

NA
TU

RE
 

DE
 
LA

 
CR

EA
NC

E 
TI
TR
E 

PE
RC

EV
OI

R 
MO

TI
F 

Fo
rm
at
io
n 

LP 
App

ll 
We
b 

DO
N 

Sa
ch

a.
 

Con
tra

t 
: 2

02
2 

IN
SA
 H

éf
LP

 A
PP
LI
WE
B 

ET
 M

OB
 
20
22
/2
02
3 

/ 
38
1_
0/
 

.
 

_ 
20
23
 

[C
om

pl
ém

en
t 

du 
tau

x 
hor

air
e 

no
n 

pri
s 

en 
ch
ar
ge
 p

ar 
OP
CO
 

 |
22

10
16

/2
10

02
34

58
/8

32
8 

1 2
27
,5
0 

€ 
v
u
 

Jud
ici

air
e 

: c
ert

ifi
cat

 d
'ir

eco
uvr

abl
lit

é 
de 

la 
cr

éa
nc

e 
At
la
s 

re
çu

 
: 

Pé
ri

od
e 

de
 
fo

rm
at

io
n 

du
 
01

.0
9.

20
22

 
au

 
31

.0
8.

20
23

 
Pé

ri
od

e 
fac

tur
ée 

du 
01

.0
9.

20
22

 a
u 

31
.1

2.
20

22
 

Fo
rm
at
io
n 

LP
 
Ap

pl
i 
We

b 
D
O
N
 
Sa
ch
a.
 

Can
tra

t 
: 2

02
2 

IN
SA

 H
df
fL
P 

AP
PL
I 

WE
B 

ET
 M

OB
 
20
22
/2
02
3 /

 
… 

(38
1_o

r- 
S
i
 

20
23

 
. 

[C
om

pl
ém

en
t 

du 
tau

x 
hor

air
e 

non
 p

ris
 e

n 
ch
ar
ge
 p

ar 
OP
CO
 

 |
23

/0
16

/2
10

02
38

19
/8

32
8 

93
7,

50
 €

 
a
 

jud
ici

air
e 

: c
ert

ifi
cat

 d
'ir

rec
ouv

rab
ili

té 
de 

la 
cr
éa
nc
e 

At
la
s 

fe
çu

 
lé 

" 
Pé
ri
od
e 

de 
for

mat
ion

 d
u 

01
.0

9.
20

22
 a

u 
31

.0
8.

20
23

 
| 

Pé
ri
od
e 

fac
tur

ée 
du 

01
.0

1.
20

23
 a

u 
31

.0
3.

20
23

 

20
24

 
 |

Tr
op

 
pe

rç
u 

de
 
pa
ie
 
20

24
 

O
R
V
3
0
0
0
0
1
1
4
5
 

1 
64
5,
06
 
€ 

| A
ge

nt
 

pa
rt
i 

à 
l'
ét
ra
ng
er
 
pl
us
ie
ur
s 

co
ur
ri
er
s 

re
st
és
 
sa
ns
 
ré

po
ns

e 

T
O
T
A
L
 
C
R
E
A
N
C
E
S
 
D
I
V
E
R
S
E
S
 

3 
81
0,
06
 

€ 

P
R
E
L
E
V
E
M
E
N
T
S
 
R
E
F
U
S
E
S
 

DR
OI
TS
 

D'
IN

SC
RI

PT
I 

4 
= 

S
O
L
D
E
 

À 
: 

Ï 
: 

A
N
N
E
E
 

N
A
T
U
R
E
 

DE
 
LA

 
C
R
E
A
N
C
E
 

TI
TR
E 

P
E
R
C
E
V
O
I
R
 

MO
TI

F 

20
21
/2
02
2 

|P
ré

tè
ve

me
nt

 3
8 

éc
hé
an
ce
 D

roi
t 

ins
cri

pti
on 

21
00
21
50
9 

92
3,
50
 €

 
Jin

 
ar
no
ur
eu
tg
 d

em
an
dé
e 

par
 l

'or
don

nat
eur

 a
pr
ès
 f

in 
du 

re
co

uv
re

me
nt

 

20
21

/2
02

2 
[P

ré
lè

ve
me

nt
 3

e 
éc

hé
an

ce
 D

roi
t 

ins
cri

pti
on 

21
00

21
50

9 
1 2

56
,0

0 
€ 
e
s
 

PO
Ur

aU
e 

de
ma
nd
ée
 

par
 l

'or
dén

nat
eur

 a
prè

s 
fin 

du 
re

co
uv

re
me

nt
 

20
21

/2
02

2 
[P

ré
lè

ve
me

nt
 2

e 
et 

3e 
éc

hé
an

ce
 D

roi
t 

Ins
cri

pti
on 

21
00

21
50

9 
1 5

12
,0
0 

€ 
n
n
 

po
ur

eu
te

 d
em

an
dé

e 
par

 l
'or

don
nat

eur
 a

pr
ès

 f
in 

du 
re

co
uv

re
me

nt
 

T
O
T
A
L
 
P
R
E
L
E
V
E
M
E
N
T
S
 
R
E
F
U
S
E
S
 

3 
69
1,
50
 

€ 

T
O
T
A
L
 
G
E
N
E
R
A
L
 
DE
S 

D
E
M
A
N
D
E
S
 
D
'
A
D
M
I
S
S
I
O
N
 

EN
 
N
O
N
 
V
A
L
E
U
R
 

| 
7 
50
1,
56
 

€ 
] 


